お客様各位                                                                                                                       2023 年 11 月 28 日

カールストルツ・エンドスコピー・ジャパン株式会社

泌尿器科向け製品の出荷停止に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

今般、下記、弊社泌尿器科向け製品におきまして、ドイツ製造元で製品要求適合性確認プロジェクト

を実施することとなり、製品に関する書類や機能などについて適合性の確認を行いますが、確認の間、

一時的に製品の出荷を停止させて頂くこととなりました。

医療機関、並びに販売代理店関係者の方々に於きましては、ご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫

びいたします。出荷再開の時期につきましては、ドイツ製造元と確認が取れ次第あらためてご連絡をさ

せていただくようにいたします。何卒、ご理解賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

商品コード 販売名

27023VS フレキシブル鉗子

27026E KARL STORZ デフレクトメカニズム

27026EC KARL STORZ デフレクトメカニズム

27026EF KARL STORZ デフレクトメカニズム

27026EG KARL STORZ デフレクトメカニズム

27027E KARL STORZ デフレクトメカニズム

27032EK KARL STORZ デフレクトメカニズム

27074B KARL STORZ 砕石鉗子

27090AL KARL STORZ 伸縮性拡張器セット

27290AL KARL STORZ 伸縮性拡張器セット

【連絡先】

プロダクトマーケティング部 チーフ 石井 貴 takashi.ishii@karlstorz.com

Tel: 03-6380-8623、Fax: 03-6380-8633                                                                                         以上

mailto:takashi.ishii@karlstorz.com